

# Controladoria Do Transporte De

## Autorização de Fornecimento/Serviço

Número A. 91/2020

Compra Direta - 91/2020

Processo: 93 - 2020

Endereço:	P. R. ANTUNES IMPRESSAO - ME						
	RUA - SAO BENTO	1324	Bairro	CENTRO	CNPJ/CPF: 12.049.164/0001-		
Cidade:	ARARAQUARA	CEP: 14801300	Fone:		FAX		
Banco:		Agência			Conta -		

Unidade: CTA-CONTROLADORIA DO TRANSPORTE DE ARARAQUARA      Requisição 114/2020

Prazo de IMEDIATO      Data 29/04/20 13:10

Local de CTA      Prazo À VISTA

Modalidade: **Compra Direta**

Histórico da A.F: AQUISIÇÃO DE CARTAZES, FAIXAS E PANFLETOS, PARA ORIENTAÇÃO AOS USUÁRIOS DO TRANSPORTE COLETIVO, QUANDO A OBRIGATORIEDADE DE USO DE MÁSCARAS NO MESMO, DEVIDO A PANDEMIA DO CORONAVIRUS.

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTAZES, FAIXAS E PANFLETOS, PARA ORIENTAÇÃO AOS USUÁRIOS DO TRANSPORTE COLETIVO, QUANDO A OBRIGATORIEDADE DE USO DE MÁSCARAS NO MESMO, DEVIDO A PANDEMIA DO CORONAVIRUS.

Empenho	Valor	Saldo			
Material	Unid.	Qtd. Itens	Vlr.	Vlr. Total	Reserva
1.1.2606 SERVIÇO DE PRODUÇÃO E IMPRESSÃO; CARTAZ :FORMATO A3 (42 X 29,7 CM) COUCHÊ 115 GR 4 X 0 CORES Marca:	UN	200,000	2,8000	560,00	112
<b>Especificação</b> SERVIÇO DE PRODUÇÃO E IMPRESSÃO; CARTAZ :FORMATO A3 (42 X 29,7 CM) COUCHÊ 115 GR 4 X 0 CORES					
<b>Número</b> 7 <b>Código</b> 29.01.3.3.90.39.26.453.0033.2.017.04.1100000					
6.1.2618 SERVIÇO DE PRODUÇÃO E IMPRESSÃO; CARTAZ :FORMATO A3 (42 X 29,7 CM) COUCHÊ 115 GR 4 X 0 CORES Marca:	UN	100,000	3,2000	320,00	112
<b>Especificação</b> SERVIÇO DE PRODUÇÃO E IMPRESSÃO; CARTAZ :FORMATO A3 (42 X 29,7 CM) COUCHÊ 115 GR 4 X 0 CORES					
<b>Número</b> 7 <b>Código</b> 29.01.3.3.90.39.26.453.0033.2.017.04.1100000					
6.1.373 PANFLETO PAPEL COUCHÊ BRILHO 90 G. 4X4 FORMATO 15 X 21 Marca:	UN	5.000,000	0,1300	650,00	112
<b>Especificação</b>					
<b>Número</b> 7 <b>Código</b> 29.01.3.3.90.39.26.453.0033.2.017.04.1100000					
6.1.385 SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE COMUNICAÇÃO VISUAL; FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL NA MEDIDA DE 4,0 X 1,00 M Marca:	UN	4,000	280,0000	1.120,00	112
<b>Especificação</b> SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE COMUNICAÇÃO VISUAL; FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL NA MEDIDA DE 4,0 X 1,00 M					
<b>Número</b> 7 <b>Código</b> 29.01.3.3.90.39.26.453.0033.2.017.04.1100000					